a cui essa comanderà.

Ibidem . Premier inventaire ecc., 1.' Categoria, mazso 8.', n . 43 .

(5) Id.

( 1 ) Confer inferius, pag . 677. 665, Cap. X. 1. (2) Id. p . 677, Cap. XI. –

(3) Id . p. 675. 676, Cap. V. VI . VII . VIII . ( 4) Id . p . 673, Cap . III.

p . 673, Cap: 11. — (6) Id. p. 681, Cap. XVI. — ( 7) Id . p. 674, Cap. iv. (8) Id.

p. 675 , Cap. vir. (9) Id . p. 680 , Cap . xiv . ( 10) Id . p. 678 , Cap. XII .

( 11 ) Id. p. 680 , Cap. xv. (12) Id . p . 681 , Cap. XVII. - (13) Id . p. 679 ,

Cap. XIII .
- ( 14) Id . p . 676 , Cap. IX. — ( 15) Caput istud deest, nisi díci

velit contemplari argumentum in caput xii. - (16) Confer supra actum

oblationis, pag. 656. Panormum dumtaxat Urbem memorat, nequaquam

Messanam
.
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XIII .

CAPITULA REGNI SICILIAE

ROGATA IN GENERALI COLLOQU10

HABITO PANORMI DIE XX FEBRUARII MDCCXIV

ET IMPETRATA DIE XV APRILIS EIUSDEM ANNI .

&

1

Provviste di Sua Maestà sovra le petitioni fattele dal Parlamento

del Regno di Sicilia congregato nella Città di Palermo sotto

# 20 di Febraro 1714.

1 1
Initiam privilegii

NOS

VICTORIU
S AMEDEUS DEI GRATIA

REX SICILIAE, HIERUSA
LEM, ET CYPRI, ETC.

Sicut Regiae Munificentiae convenit benemeritis mer

cedem referre, itá nos eó proniores ad hoc sumus, quó

magis cordi habemus virtute fovere praemiis, et servitia

gratiis compensare ; Cum igitur Duces, Marchiones, Co

mites, Barones, Universitates, et reliquae personae Ci

vitatum , et terrarum huius nostri Siciliae Regni in Con

venta, seu Parlamento vigesima die Februarii proximé

elapso de Regio mandato nostro in hac nostra felici

Urbę Panormi celebrato , simul congregati petitiones, et

supplicationes infrascriptas per D.” Dominicum Papè e
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Montaperto Protonotarium huius Regni praesentari fe

cerint , humiliterque petierint Nobis, ut quae in eis po

stulabant, illis gratiosé concedere dignaremur, Nos verò

animo recolentes, constantissimam dicti Regni fidem ,

animumque paratum ad nobis inserviendum in quacum

que temporis occasione, prout reipsa testati sunt, non

solum Nobis assueta Regibus Praedecessoribus nostris

servitia praestando , sed etiam praestantiora praefe

rendo , utque eorumdem meritorum , et obsequiorum ,

non modo etiam bene memores esse videamur, verum ,

et propensissimum animum nostrum erga ipsum Re

gnụm demonstremus , prout imposterum impartiendis

beneficiis, gratiis, et muneribus facere magis, magisque